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4 stycznia 2012

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

8 stycznia, Kielce

„Gramy z pompą! Zdrowa mama, zdrowy wcześniak, zdrowe dziecko” – to hasło
tegorocznego, jubileuszowego Finału Orkiestry. Zebrane w tym roku pieniądze zostaną
przekazane na zakup najnowocześniejszych urządzeń do ratowania życia wcześniaków oraz
pomp insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą.  8 stycznia Orkiestra zagra również w
województwie świętokrzyskim. Współorganizatorem finałowego grania w Kielcach jest
Urząd Marszałkowski.

Każdy Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to wspaniała zabawa, koncerty,
konkursy, licytacje i oczywiście tradycyjne „światełko do nieba”, które poszybuje w górę o
godzinie 20.00. Tak będzie także w tym roku.

W Kielcach imprezy odbędą się wzdłuż ulicy Sienkiewicza, na Rynku, w Kieleckim Centrum
Kultury oraz w Galerii Echo. Atrakcji na pewno nie zabraknie. Zagra zespół De Press,
kultowa kapela założona w 1980 roku w Norwegii przez Andrzeja Dziubka, która łączy w
sobie brzmienie punk rocka z góralską zadzierzystością podhalańskiej nuty. Drugi koncert to
toplista największych hitów polskiego rocka w wykonaniu zespołu Spatium i
świętokrzyskich muzyków. Na scenie przed DT „Puchatek” zagra Zespół Sygnalistów,
działający przy Zespole Szkół Leśnych w Zagnańsku, wystąpią także Klaudia Błaszczyk z
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łopusznie, Patrycja Michalska z Gimnazjum w
Chmielniku, Beata Porzucek i Monika Pycnak z Zespołu Szkół Nr 2 w Chmielniku. W dobry
nastrój wprowadzi uczestników orkiestrowego finału Kapela oraz Zespół Pieśni i Tańca
Ciekoty, Zespół Pieśni i Tańca „Bęczkowianie” z Bęczkowa w gminie Górno, Zespół
Pieśni i Tańca „Wierna Rzeka” z gminy Piekoszów oraz Kapela Scyzoryki. Wystąpią też
przedstawiciele Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital  Specjalistyczny w
Kielcach i Powiatowego Centrum Usług Medycznych, którzy przekażą przedmioty do
licytacji. W Kielcach zaplanowano również pokazy technik i służb wszelakich, zabawy
integracyjne, badania lekarskie, pokaz mody, licytacje, a na koniec – „światełko do nieba”.
Jak co roku, w Finale Orkiestry wezmą udział wolontariusze, strażnicy miejscy, policjanci i
ratownicy PCK. W Kieleckim Centrum Kultury odbędzie się natomiast wieczór modowo –
muzycznie – magiczny, połączony z prezentacją ekskluzywnej kolekcji salonu Max Mara.
Zagrają Piotr Restecki, finalista Must be the Music i Piotr Salata, wokalista z Końskich,
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którego płyta “Kofeina” została wydana przez największą polską fabrykę gwiazd – Universal
Music Polska.

Program WOŚP – ul. Sienkiewicza, scena przed DT “Puchatek”
 
godz. 13.00 –  Zespół Sygnalistów działający przy Zespole Szkół Leśnych w Zagnańsku
godz. 13.07 -13.15– przywitanie uczestników przez władze Powiatu Kieleckiego i
wypuszczenie gołębi
godz. 13.15-13.45– Klaudia Błaszczyk z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Łopusznie, Patrycja Michalska z Gimnazjum w Chmielniku, Beata Porzucek i Monika Pycnak
z Zespołu Szkół Nr 2 w Chmielniku
godz. 13.45 – 14.00 –  licytacja
godz. 14.00 – 14.15 – Kapela Ciekoty i Zespół Pieśni i Tańca Ciekoty
godz. 14.15 – 14.25 – Licytacja
godz. 14.25 -14.40 – Kapela Ciekoty i Zespół Pieśni i Tańca Ciekoty

godz. 14.40 -14.55 wystąpienie przedstawicieli Świętokrzyskiego Centrum Matki i
Noworodka – Szpital  Specjalistyczny w Kielcach i Powiatowego Centrum Usług Medycznych
oraz przekazanie przedmiotów do licytacji
godz. 14.55 – 15.10 – licytacja
godz. 15.10 –  15.30 – Zespół Pieśni i Tańca ,,Bęczkowianie” z Bęczkowa gm. Górno
godz. 15.30 – 15.45 –licytacja
godz. 15.45 – 16.05 –Zespół Pieśni i Tańca ,,Bęczkowianie” z Bęczkowa gm. Górno
godz. 16.05 – 16.25 – licytacja
godz. 16.25 – 16.45 –  Zespół Pieśni i Tańca ,,Wierna Rzeka” gm. Piekoszów
godz. 16.45 – 17.00 – licytacja
godz. 17.00 – 17.20 – Zespół Pieśni i Tańca ,,Wierna Rzeka” gm. Piekoszów
godz. 17.20 – 17.40 – Kapela Scyzoryki


